
99學年度大學考試入學分發學測檢定標準暨指考採計及加權統計表

學科能力測驗檢定標準統計（單位：系組）

指定科目考試採計加權統計（單位：系組）

國　文

英　文

數學甲

數學乙

歷　史

地　理

物　理

化　學

生　物

術 科

公民與社會
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35

21

7

39

31

37

0

760

13

77

301

372

86

615

333

394

443

442

18

5

293

374

112

89

55

12

16

74

76

67

4

41

47

17

18

2

0

3

5

5

8

0

520

540

193

170

163

130

43

1681

1707

690

692

681

589

155

97.00%

98.50%

39.82%

39.93%

39.30%

33.99%

8.94%

176 193 8.94%

74 15.18%263

98 582 33.58%

113 532 30.70%

國　文 0

2

1

0

2

0

2
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0

2

5

0
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19

20

1

25

39

6

2

3
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英　文

數　學

社　會

自　然

總級分

頂　標 前　標 均　標 後　標 底　標

不加權 加權25% 加權50% 加權75% 加權100%

1

1

1

0

29

24

0.17%

1.79%

1.38%

1.62%

8.25%

4.67%81

143

28

24

31

3

合　計 檢定百分比

合　計 採計百分比




